

Ծավալաթերթ-նախահաշիվ

Վարդենիս համայնքի Նորակերտ բնակավայրի ասֆալտապատում

NN ը/կ	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի ընդհանուր արժեքը հազ. դրամ	Ընդհանուր արժեքը հազ. դրամ	Կշիռը %
1	2	3	4	5	6	7
Ա	Ս. Ղազարյան փողոցի ասֆալտապատում հատված ՊԿ0+00-:ՊԿ5+04					
I	Քանդման աշխատանքներ					
1	Գոյություն ունեցող ա/բ ճանապարհային ծածկի ֆրեզում հմիջ=4սմ , բարձում տեղափոխում 13կմ հեռավորության վրա /հանձնում սեփականատիրոջը/	մ2	220.0	0.85	187.21	
2	Գոյություն ունեցող ա/բ ճանապարհային ծածկ /առանց ա/բետոնե ծածկի հ=15սմ քանդում,բարձում էքս. տեղափոխում 13կմ հեռավորության վրաա /հանձնում սեփականատիրոջը/	մ3	33	2.92	96.43	
	1. Ընդամենը /հազ. դրամ/				283.642	0.11
II	Հողային աշխատանքներ					
1	12 IV կարգի գրունտի մշակում և տեղափոխում բուլդոզերով լիցք 50մ լիցք,	մ3	40	1.03	41.04	
2	12 IV գրունտի մշակում և բարձում էքսկ.-ով/1.0մ3/ 2.տ. ա/ի տեղափոխում լցակույտ 13.0կմ	մ3	140	2.92	409.09	
3	33.4 III գրունտի մշակում և բարձում էքսկ.-ով/1.0մ3/ 2.տ. ա/ի տեղափոխում լցակույտ 13.0կմ	մ3	70	2.85	199.37	
4	Լիցքի հարթում, ջրում, խտացում	մ3	40.0	0.85	33.95	
	2. Ընդամենը /հազ. դրամ/				683.452	0.26
III	Ճանապարհային պատվածք					
1	Ավազակոպճային շերտ հ=12սմ	մ3	316.7	13.03	4126.86	
2	Խճային հիմք բիտումի տարածումով 4,12տ/1000մ2 հ=15սմ	մ2	2639	3.513	9269.76	
3	Տաք մանրահատիկ ա/բետոն „Բ”տիպ հ=5սմ	մ2	2639	6.314	16662.44	
	3. Ընդամենը /հազ. դրամ/				30059.066	11.33
IV	Իջատեղեր և մուտքեր					
1	Խճային հիմք բիտումի տարածումով 4,12տ/1000մ2 հ=15սմ	մ2	839.1	3.513	2947.57	
2	Տաք մանրահատիկ ա/բետոն „Բ”տիպ հ=5սմ	մ2	839.1	6.314	5298.27	
3	Ավազակոպճային շերտ հ=10սմ	մ3	9.8	14.13	138.79	
4	Մետաղական խողովակի տեղադրում d=325մմ; 1գծ.մ=39.5կգ; ծ=5մմ	գծ.մ	151.0	33.63	5078.06	
5	Գլխամասի միաձույլ իրանի պատրաստում B-20	մ3	11.60	126.20	1463.96	
6	Մետ. խողովակի գլխամասի ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով/	մ2	43.5	1.45	63.08	

1	2	3	4	5	6	7
7	d=325մմ խողովակի ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով	մ2	136.34	2.26	307.87	
	4. Ընդամենը /հազ. դրամ/				15297.591	5.77
V	Մայթեր, թեքուղիներ					
1	Ավազակոպճային հիմք h=12սմ	մ2	312.0	2.36	736.04	
2	Յսմ հաստությամբ ցեմենտավազե չոր շաղախ /30%/70%/	մ3	9.36	46.74	437.47	
3	Բետոնե գունավոր սալարկ ձևավոր, երկրորդ շերտը գունավոր, 6սմ	մ2	312.0	10.11	3152.99	
4	Ավազակոպճային նախապատրաստական շերտ բազալտե եզրաքարեր տակ h-12սմ	մ3	19.99	18.96	379.01	
5	Բազալտե եզրաքարի տեղադրում 15x30սմ չափսի բետոնե հիմքի վրա B15 1գծ.մ-0.059մ3	գծ.մ	476	17.03	8107.83	
6	Ավազակոպճային շերտ բետոնե եզրաշարի տակ h-12սմ	մ3	4.99	18.96	94.64	
7	Հավաքովի բետոնե եզրաշար 10x20սմ B15	գծ.մ	416	8.29	3449.36	
8	Ավազակոպճային նախապատրաստական շերտ բազալտե եզրաքարեր տակ h-12սմ	մ3	0.20	18.96	3.76	
9	Բազալտե եզրաքարի տեղադրում 7x20սմ չափսի բետոնե հիմքի վրա B15 /թեքուղի 4 տեղ/	գծ.մ	23.6	10.62	250.59	
	5. Ընդամենը /հազ. դրամ/				16611.686	6.26
VI	Ե/բ հավաքովի վաքեր 34x30սմ					
1	Ավազակոպճային շերտ h=10սմ	մ3	54.02	14.13	763.42	
2	Բետոնե վաքերի ջրամեկուսացում բիտումով	մ2	1047.06	1.45	1518.37	
3	Ե/բ հավաքովի վաքերի տեղադրում 34x30սմ չափսի	հատ	277	62.68	17362.75	
4	Բետոնե եզրաքարերի տեղադրում 15x30սմ /անվտանգության բազրիքներ/	գծ.մ	415.5	11.08	4605.33	
	6. Ընդամենը /հազ. դրամ/				24249.870	9.14
VII	Ջրթողներ 24 հատ					
1	Ավազակոպճային շերտ h=12սմ	մ3	1.50	14.13	21.20	
2	Մետաղական խողովակ d=159մմ	գծ.մ	72.0	11.25	809.85	
3	Խողովակների ջրամեկուսացում երկշերտ բիտումով	մ2	35.95	2.26	81.17	
4	Մետաղական փական/ջրարգելակ/ 0,3x0,4	տոն	0.213	1497	318.19	
5	Բետոնե գլխամաս B-20	մ3	3.84	126.20	484.62	
	7. Ընդամենը /հազ. դրամ/				1715.034	0.65
VIII	Դիտահորեր					
1	Դիտահորի սալերի ապատեղակայում	հատ	3	1.9	5.75	
2	Դիտահորերի միաձույլ բետոնե պատերի իրականացում B20/բարձրացում/	մ3	0.48	87.05	41.78	
3	Ապատեղակայված սալերի տեղակայում	հատ	3	2.5	7.39	
4	Դիտահորերի նոր թուջե կափարիչ	հատ	3	97.5	292.65	
5	Դիտահորի պատերի ամրացում ցեմենտավազե սվաղով ամրանային ցանցի վրա(100x100)mm Ø4 Bp- I, միջինը 5 սմ հաստ	մ2	0.96	7.173	6.89	
	8. Ընդամենը /հազ. դրամ/				354.464	0.13

1	2	3	4	5	6	7
IX	Մետաղական Փ-530մմ խողովակ ՊԿ1+83,ՊԿ2+85,ՊԿ3+91, ՊԿ4+73					
1	12 IV կարգի գրունտի մշակում և բարձում էքսկ.- ով/0,65մ3/ շ.տ. ա/հ,տեղափոխում լցակայան 13կմ	մ3	10	3.01	30.12	
1	33.4 III կարգի գրունտի մշակում և բարձում էքսկ.- ով/0,65մ3/ շ.տ. ա/հ,տեղափոխում լցակայան 13կմ	մ3	86	2.93	251.85	
2	Նույնը տեղում կուտակուով հետադարձ լիցքի համար	մ3	28	0.63	17.62	
3	Ավազակոպճային շերտ h=12սմ	մ3	1.12	14.13	15.83	
4	Խճային շերտի տեղադրում h=20սմ	մ3	3.70	12.09	44.73	
5	Մետաղական խողովակ d=530մմ 6=7մմ	գծ.մ	43.0	86.99	3740.64	
6	Խողովակների ջրամեկուսացում երկշերտ բիտումով	մ2	71.56	2.26	161.59	
7	Ջրհորների միաձույլ բետոն B20	մ3	11.52	95.95	1105.32	
	Ամրան 14 AI 1գծմ-1.208կգ Ջրհորի խարխիսներ ամրան 14 AI 1գծմ-1.208կգ	տոն	0.143	402.55	57.53	
8	Մետաղական ցանց L45x45x3մմ ուղղանկյուն անկյունակ 1գծմ-2.08 կգ-28գծ.մ L36x36x3մմ ուղղանկյուն անկյունակ 1գծմ-1.65կգ-27.2գծ.մ Ամրան 14 AI 1գծմ-1.208կգ-182.8կգ	տոն	0.2859	859.9	245.87	
	ծխնիներ	հատ	16.0	2.2	35.67	
9	Հետադարձ լիցք բուլդոզերով	մ3	22.0	1.11	24.33	
				0.00	0.00	
10	Նույնը ձեռքով	մ3	6.0	2.47	14.83	
X	Մետաղական խողովակներ պատյան-10տեղ					
1	Փոստրակի փորում 12 IV բնահողերում էքսկավատորով /1.0մ3/, տեղում կուտակումով հետադարձ լիցքի համար/	մ3	21.0	0.83	17.50	
2	Հողային աշխատանքներ 33.4 III կարգի բնահողերում փոստրակի փորման համար/ բարձում էքս /0.65մ3/, տեղափոխում լցակայան 13.0կմ	մ3	31	2.93	90.78	
3	Ավազակոպճային շերտ h=12սմ	մ3	0.47	14.13	6.60	
4	Մետաղական խողովակի տեղադրում d=219մմ գծմ 26,38կգ b-5մմ	գծ.մ	100.0	19.20	1920.32	
5	Խողովակների ջրամեկուսացում երկշերտ բիտումով	մ2	68.77	2.26	155.28	
6	Հետադարձ լիցք բուլդոզերով	մ3	21.0	1.11	23.22	
	9. Ընդամենը /հազ. դրամ/				7959.667	3.00
XI	Կահավորում					
1	Նշագծում					
	Երթևեկելի մասի նշագծում թերմոպլաստով h=3մմ հաստությամբ , լուսանկարադարձիչ գնդիկների կիրառմամբ	մ2	152.03	10.50	1596.26	

1	2	3	4	5	6	7
2	Ճանապարհային նշաններ					
	Ճանապարհային նշանների տեղադրում մետաղական սան՝ մոս	կանգ	16	10.66	170.62	
	Մետաղական խողովակ 57x4,0մմ	գծ.մ	59.2	3.15	186.76	
	Նշանների համար բետոնե հիմքեր B20 դասի	մ3	1.6	55.61	88.97	
	Առավելության	հատ	6	27.87	167.21	
	Առավելության	հատ	6	26.01	156.06	
	Հատուկ թելադրող	հատ	8	27.87	222.95	
	10. Ընդամենը /հազ. դրամ/				2588.837	0.98
	Ընդհանուրը ըստ գլուխ Ա-ի/հազ. դրամ/				99803.31	37.62
Բ	Լ. Ղազարյան փողոցի ասֆալտապատում հատված Պ40+00-:Պ44+08					
I	Քանդման աշխատանքներ					
1	Գոյություն ունեցող ա/բ ճանապարհային ծածկի ֆրեզում հմիջ=4սմ , բարձրում տեղափոխում 13կմ հեռավորության վրա /հանձնում սեփականատիրոջը/	մ2	70.0	0.85	59.57	
2	Գոյություն ունեցող ա/բ ճանապարհային ծածկ /առանց ա/բետոնե ծածկի հ=15սմ քանդում,բարձրում էքս. տեղափոխում 13կմ հեռավորության վրաա /հանձնում սեփականատիրոջը/	մ3	10.5	2.92	30.68	
	1. Ընդամենը /հազ. դրամ/				90.250	0.03
II	Հողային աշխատանքներ					
1	12 IV կարգի գրունտի մշակում և տեղափոխում բուլդոզերով լիցք 50մ լիցք,	մ3	240	1.03	246.22	
2	12 IV գրունտի մշակում և բարձրում էքսկ.-ով/1.0մ3/ 2.տ. ա/ի տեղափոխում լցակույտ 13.0կմ	մ3	200	2.92	584.42	
3	33.4 III գրունտի մշակում և բարձրում էքսկ.-ով/1.0մ3/ 2.տ. ա/ի տեղափոխում լցակույտ 13.0կմ	մ3	70	2.85	199.37	
4	Լիցքի հարթում, ջրում, խտացում	մ3	240.0	0.85	203.69	
	2. Ընդամենը /հազ. դրամ/				1233.702	0.47
III	Ճանապարհային պատվածք					
1	Ավազակոպճային շերտ հ=12սմ	մ3	253.9	13.03	3309.00	
2	Խճային հիմք բիտումի տարածումով 4,12տ/1000մ2 հ=15սմ	մ2	2116	3.513	7432.67	
3	Տաք մանրահատիկ ա/բետոն „Բ”տիպ հ=5սմ	մ2	2116	6.314	13360.26	
	3. Ընդամենը /հազ. դրամ/				24101.926	9.08
IV	Իջատեղեր և մուտքեր					
1	Խճային հիմք բիտումի տարածումով 4,12տ/1000մ2 հ=15սմ	մ2	534.6	3.513	1877.98	
2	Տաք մանրահատիկ ա/բետոն „Բ”տիպ հ=5սմ	մ2	534.6	6.314	3375.68	
3	Ավազակոպճային շերտ հ=10սմ	մ3	6.6	14.13	93.56	
4	Մետաղական խողովակի տեղադրում d=325մմ; 1գծ.մ=39.5կգ; ծ=5մմ	գծ.մ	101.8	33.63	3423.49	
5	Գլխամասի միաձույլ իրանի պատրաստում B-20	մ3	6.00	126.20	757.22	
6	Մետ. խողովակի գլխամասի ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով/	մ2	22.5	1.45	32.63	

1	2	3	4	5	6	7
7	d=325մմ խողովակի ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով	մ2	94.70	2.26	213.84	
	4. Ընդամենը /հազ. դրամ/				9774.395	3.68
V	Մայթեր, թեքուղիներ					
1	Ավազակոպճային հիմք h=12սմ	մ2	206.3	2.36	486.68	
2	3սմ հաստությամբ ցեմենտավազե չոր շաղախ /30%/70%/	մ3	6.19	46.74	289.27	
3	Բետոնե գունավոր սալարկ ձևավոր, երկրորդ շերտը գունավոր, 6սմ	մ2	206.3	10.11	2084.81	
4	Ավազակոպճային նախապատրաստական շերտ բազալտե եզրաքարեր տակ h-12սմ	մ3	12.73	18.96	241.26	
5	Բազալտե եզրաքարի տեղադրում 15x30սմ չափսի բետոնե հիմքի վրա B15 1գծ.մ-0.059մ3	գծ.մ	303	17.03	5161.07	
6	Ավազակոպճային շերտ բետոնե եզրաշարի տակ h-12սմ	մ3	3.30	18.96	62.56	
7	Հավաքովի բետոնե եզրաշար 10x20սմ B15	գծ.մ	275	8.29	2280.23	
8	Ավազակոպճային նախապատրաստական շերտ բազալտե եզրաքարեր տակ h-12սմ	մ3	0.10	18.96	1.88	
9	Բազալտե եզրաքարի տեղադրում 7x20սմ չափսի բետոնե հիմքի վրա B15 /թեքուղի 2 տեղ/	գծ.մ	11.8	10.62	125.30	
	5. Ընդամենը /հազ. դրամ/				10733.058	4.05
VI	Ե/բ հավաքովի վաքեր 34x30սմ					
1	Ավազակոպճային շերտ h=10սմ	մ3	40.56	14.13	573.25	
2	Բետոնե վաքերի ջրամեկուսացում բիտումով	մ2	786.24	1.45	1140.15	
3	Ե/բ հավաքովի վաքերի տեղադրում 34x30սմ չափսի	հատ	208	62.68	13037.73	
4	Բետոնե եզրաքարերի տեղադրում 15x30սմ /անվտանգության բազրիքներ/	գծ.մ	312	11.08	3458.15	
	6. Ընդամենը /հազ. դրամ/				18209.289	6.86
VII	Ջրթողներ 11 հատ					
1	Ավազակոպճային շերտ h=12սմ	մ3	0.69	14.13	9.75	
2	Մետաղական խողովակ d=159մմ	գծ.մ	33.0	11.25	371.18	
3	Խողովակների ջրամեկուսացում երկշերտ բիտումով	մ2	16.48	2.26	37.20	
4	Մետաղական փական/ջրարգելակ/ 0,3x0,4	տոն	0.097	1496.7	145.82	
5	Բետոնե գլխամաս B-20	մ3	1.76	126.20	222.12	
	7. Ընդամենը /հազ. դրամ/				786.071	0.30
VIII	Մետաղական խողովակներ պատյան-8տեղ					
1	Փոստրակի փորում 12 IV բնահողերում էքսկավատորով /1.0մ3/, տեղում կուտակումով հետադարձ լիցքի համար/	մ3	16.8	0.83	14.00	
2	Հողային աշխատանքներ 33.4 III կարգի բնահողերում փոստրակի փորման համար/ բարձում էքս /0.65մ3/, տեղափոխում լցակույտ 13.0կմ	մ3	24.8	2.93	72.63	
3	Ավազակոպճային շերտ h=12սմ	մ3	0.37	14.13	5.28	
4	Մետաղական խողովակի տեղադրում d=219մմ գծմ 26,38կգ b-5մմ	գծ.մ	80.0	19.20	1536.26	
5	Խողովակների ջրամեկուսացում երկշերտ բիտումով	մ2	37.49	2.26	84.66	
6	Հետադարձ լիցք բուլդոզերով	մ3	16.8	1.11	18.58	
	8. Ընդամենը /հազ. դրամ/				1731.406	0.65

1	2	3	4	5	6	7
IX	Կահավորում					
1	Նշագծում					
	Երթևեկելի մասի նշագծում թերմոպլաստով h=3մմ հաստությամբ , լուսանդրադարձիչ գնդիկների կիրառմամբ	մ2	118.5	10.50	1244.25	
2	Ճանապարհային նշաններ					
	Ճանապարհային նշանների տեղադրում մետաղական սյան վրա	կանգ	13	10.66	138.63	
	Մետաղական խողովակ 57x4,0մմ	զծ.մ	48.1	3.15	151.74	
	Նշանների համար բետոնե հիմքեր B20 դասի	մ3	1.3	55.61	72.29	
	Առավելության	հատ	5	27.87	139.34	
	Առավելության	հատ	7	26.01	182.07	
	Հատուկ թելադրող	հատ	4	27.87	111.47	
	9. Ընդամենը /հազ. դրամ/				2039.802	0.77
	Ընդհանուրը ըստ գլուխ Բ-ի/հազ. դրամ/				68699.90	25.89
Գ	Կ. Հովանյան փողոցի ասֆալտապատում հատված ՊԿ0+00-:ՊԿ4+03					
I	Քանդման աշխատանքներ					
1	Գոյություն ունեցող ա/բ ճանապարհային ծածկի ֆրեզում հմիջ=4սմ , բարձում տեղափոխում 13կմ հեռավորության վրա /հանձնում սեփականատիրոջը/	մ2	90.0	0.85	76.59	
2	Գոյություն ունեցող ա/բ ճանապարհային ծածկ /առանց ա/բետոնե ծածկի h=15սմ քանդում,բարձում էքս. տեղափոխում 13կմ հեռավորության վրաա /հանձնում սեփականատիրոջը/	մ3	13.5	2.92	39.45	
	1. Ընդամենը /հազ. դրամ/				116.035	0.04
II	Հողային աշխատանքներ					
1	12 IV կարգի գրունտի մշակում և տեղափոխում բուլդոզերով լիցք 50մ լիցք,	մ3	300	1.03	307.77	
2	12 IV գրունտի մշակում և բարձում էքսկ.-ով/1.0մ3/ 2.տ. ա/ի տեղափոխում լցակույտ 13.0կմ	մ3	60	2.92	175.33	
3	33.4 III գրունտի մշակում և բարձում էքսկ.-ով/1.0մ3/ 2.տ. ա/ի տեղափոխում լցակույտ 13.0կմ	մ3	50	2.85	142.41	
4	Լիցքի հարթում, ջրում, խտացում	մ3	300.0	0.85	254.62	
	2. Ընդամենը /հազ. դրամ/				880.123	0.33
III	Ճանապարհային պատվածք					
1	Ավազակոպճային շերտ h=12սմ	մ3	251.8	13.03	3280.85	
2	Խճային հիմք բիտումի տարածումով 4,12տ/1000մ2 h=15սմ	մ2	2098	3.513	7369.44	
3	Տաք մանրահատիկ ա/բետոն „Բ”տիպ h=5սմ	մ2	2098	6.314	13246.61	
	3. Ընդամենը /հազ. դրամ/				23896.900	9.01
IV	Իջատեղեր և մուտքեր					
1	Խճային հիմք բիտումի տարածումով 4,12տ/1000մ2 h=15սմ	մ2	467.7	3.513	1642.95	
2	Տաք մանրահատիկ ա/բետոն „Բ”տիպ h=5սմ	մ2	467.7	6.314	2953.21	
3	Ավազակոպճային շերտ h=10սմ	մ3	4.55	14.13	64.31	

1	2	3	4	5	6	7
4	Մետաղական խողովակի տեղադրում d=325մմ; 1զծ.մ=39.5կգ; δ=5մմ	զծ.մ	70.0	33.63	2354.07	
5	Գլխամասի միաձույլ իրանի պատրաստում B-20	մ3	11.60	126.20	1463.96	
6	Մետ. խողովակի գլխամասի ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով/	մ2	43.5	1.45	63.08	
7	d=325մմ խողովակի ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով	մ2	136.34	2.26	307.87	
	4. Ընդամենը /հազ. դրամ/				8849.446	3.34
V	Մայթեր, թեքուղիներ					
1	Ավազակոպճային հիմք h=12սմ	մ2	283.5	2.36	668.80	
2	Յամ հաստությամբ ցեմենտավազե չոր շաղախ /30%/70%/	մ3	8.51	46.74	397.51	
3	Բետոնե գունավոր սալարկ ձևավոր, երկրորդ շերտը գունավոր, 6սմ	մ2	283.5	10.11	2864.98	
4	Ավազակոպճային նախապատրաստական շերտ բազալտե եզրաքարեր տակ h-12սմ	մ3	16.38	18.96	310.53	
5	Բազալտե եզրաքարի տեղադրում 15x30սմ չափսի բետոնե հիմքի վրա B15 1զծ.մ-0.059մ3	զծ.մ	390	17.03	6642.97	
6	Ավազակոպճային շերտ բետոնե եզրաշարի տակ h-12սմ	մ3	4.54	18.96	85.99	
7	Հավաքովի բետոնե եզրաշար 10x20սմ B15	զծ.մ	378	8.29	3134.27	
8	Ավազակոպճային նախապատրաստական շերտ բազալտե եզրաքարեր տակ h-12սմ	մ3	0.20	18.96	3.76	
9	Բազալտե եզրաքարի տեղադրում 7x20սմ չափսի բետոնե հիմքի վրա B15 /թեքուղի 4 տեղ/	զծ.մ	23.6	10.62	250.59	
	5. Ընդամենը /հազ. դրամ/				14359.410	5.41
VI	Ե/բ հավաքովի վաքեր 34x30սմ					
1	Ավազակոպճային շերտ h=10սմ	մ3	47.78	14.13	675.23	
2	Բետոնե վաքերի ջրամեկուսացում բիտումով	մ2	926.10	1.45	1342.96	
3	Ե/բ հավաքովի վաքերի տեղադրում 34x30սմ չափսի	հատ	245	62.68	15356.94	
4	Բետոնե եզրաքարերի տեղադրում 15x30սմ /անվտանգության բազրիքներ/	զծ.մ	367.5	11.08	4073.31	
	6. Ընդամենը /հազ. դրամ/				21448.441	8.08
VII	Ջրթողներ 5 հատ					
1	Ավազակոպճային շերտ h=12սմ	մ3	0.31	14.13	4.38	
2	Մետաղական խողովակ d=159մմ	զծ.մ	15.0	11.25	168.72	
3	Խողովակների ջրամեկուսացում երկշերտ բիտումով	մ2	7.49	2.26	16.91	
4	Մետաղական փական/ջրարգելակ/ 0,3x0,4	տոն	0.044	1496.7	66.28	
5	Բետոնե գլխամաս B-20	մ3	0.80	126.20	100.96	
	7. Ընդամենը /հազ. դրամ/				357.254	0.14
VIII	Դիտահորեր					
1	Դիտահորի սալերի ապատեղակայում	հատ	3	1.9	5.75	
2	Դիտահորերի միաձույլ բետոնե պատերի իրականացում B20/բարձրացում/	մ3	0.48	87.05	41.78	
3	Ապատեղակայված սալերի տեղակայում	հատ	3	2.5	7.39	
4	Դիտահորերի նոր թուջե կափարիչ	հատ	3	97.5	292.65	

1	2	3	4	5	6	7
5	Դիտահորի պատերի ամրացում ցեմենտավազե սվաղով ամրանային ցանցի վրա(100x100)mm Ø4 Bp- I, միջինը 5 սմ հաստ	մ2	0.96	7.173	6.89	
	8. Ընդամենը /հազ. դրամ/				354.464	0.13
IX	Մետաղական խողովակներ պատյան-8տեղ					
1	Փոստրակի փորում 12 IV բնահողերում էքսկավատորով /1.0մ3/, տեղում կուտակումով հետադարձ լիցքի համար/	մ3	16.8	0.83	14.00	
2	Հողային աշխատանքներ 33.4 III կարգի բնահողերում փոստրակի փորման համար/ բարձում էքս /0.65մ3/, տեղափոխում լցակույտ 13.0կմ	մ3	24.8	2.93	72.63	
3	Ավազակոպճային շերտ h=12սմ	մ3	0.37	14.13	5.28	
4	Մետաղական խողովակի տեղադրում d=219մմ գծմ 26,38կգ b-5մմ	գծ.մ	80.0	19.20	1536.26	
5	Խողովակների ջրամեկուսացում երկշերտ բիտումով	մ2	37.49	2.26	84.66	
6	Հետադարձ լիցք բուլդոզերով	մ3	16.8	1.11	18.58	
	9. Ընդամենը /հազ. դրամ/				1731.406	0.65
X	Կահավորում					
1	Նշագծում					
	Երթևեկելի մասի նշագծում թերմոպլաստով h=3մմ հաստությամբ , լուսանդրադարձիչ գնդիկների	մ2	118.1	10.50	1240.05	
2	Ճանապարհային նշաններ					
	Ճանապարհային նշանների տեղադրում մետաղական սյան վրա	կանգ	13	10.66	138.63	
	Մետաղական խողովակ 57x4,0մմ	գծ.մ	48.1	3.15	151.74	
	Նշանների համար բետոնե հիմքեր B20 դասի	մ3	1.3	55.61	72.29	
	Առավելության	հատ	5	27.87	139.34	
	Առավելության	հատ	6	26.01	156.06	
	Հատուկ թելադրող	հատ	4	27.87	111.47	
	10. Ընդամենը /հազ. դրամ/				2009.591	0.76
	Ընդհանուրը ըստ գլուխ Գ-ի/հազ. դրամ/				74003.07	27.89
Դ	Դեպի դպրոց տանող ճանապարհի ասֆալտապատում հատված ՊԿ0+00-:ՊԿ1+35					
I	Հողային աշխատանքներ					
1	12 IV կարգի գրունտի մշակում և տեղափոխում բուլդոզերով լիցք 50մ լիցք,	մ3	40	1.03	41.04	
2	12 IV գրունտի մշակում և բարձում էքսկ.-ով/1.0մ3/ շ.տ. ա/ի տեղափոխում լցակույտ 13.0կմ	մ3	140	2.92	409.09	
3	33.4 III գրունտի մշակում և բարձում էքսկ.-ով/1.0մ3/ շ.տ. ա/ի տեղափոխում լցակույտ 13.0կմ	մ3	70	2.85	199.37	
4	Լիցքի հարթում, ջրում, խտացում	մ3	40.0	0.85	33.95	
	1. Ընդամենը /հազ. դրամ/				683.452	4041.49

1	2	3	4	5	6	7
II	Ճանապարհային պատվածք					
1	Ավազակոպճային շերտ h=12սմ	մ3	111.2	13.03	1449.64	
2	Խճային հիմք բիտումի տարածումով 4,12տ/1000մ2 h=15սմ	մ2	927	3.513	3256.18	
3	Տաք մանրահատիկ ա/բետոն «Բ» տիպ h=5սմ	մ2	927	6.314	5853.01	
	2. Ընդամենը /հազ. դրամ/				10558.831	3.98
III	Իջատեղեր և մուտքեր					
1	Խճային հիմք բիտումի տարածումով 4,12տ/1000մ2 h=15սմ	մ2	23.8	3.513	83.42	
2	Տաք մանրահատիկ ա/բետոն «Բ» տիպ h=5սմ	մ2	23.8	6.314	149.96	
3	Ավազակոպճային շերտ h=10սմ	մ3	0.6	14.13	8.34	
4	Մետաղական խողովակի տեղադրում d=325մմ; 1զծ.մ=39.5կգ; δ=5մմ	զծ.մ	9.0	33.63	302.67	
5	Գլխամասի միաձույլ իրանի պատրաստում B-20	մ3	0.40	126.20	50.48	
6	Մետ. խողովակի գլխամասի ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով/	մ2	1.5	1.45	2.18	
7	d=325մմ խողովակի ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով	մ2	8.57	2.26	19.35	
	3. Ընդամենը /հազ. դրամ/				616.393	0.23
IV	Մայթեր, թեքուղիներ					
1	Ավազակոպճային հիմք h=12սմ	մ2	99.0	2.36	233.55	
2	Յսմ հաստությամբ ցեմենտավազե չոր շաղախ /30%/70%/	մ3	2.97	46.74	138.81	
3	Բետոնե գունավոր սալարկ ձևավոր, երկրորդ շերտը գունավոր, 6սմ	մ2	99.0	10.11	1000.47	
4	Ավազակոպճային նախապատրաստական շերտ բազալտե եզրաքարեր տակ h-12սմ	մ3	5.71	18.96	108.29	
5	Բազալտե եզրաքարի տեղադրում 15x30սմ չափսի բետոնե հիմքի վրա B15 1զծ.մ-0.059մ3	զծ.մ	136	17.03	2316.52	
6	Ավազակոպճային շերտ բետոնե եզրաշարի տակ h-12սմ	մ3	3.30	18.96	62.56	
7	Հավաքովի բետոնե եզրաշար 10x20սմ B15	զծ.մ	275	8.29	2280.23	
	4. Ընդամենը /հազ. դրամ/				6140.430	2.31
V	Ե/բ հավաքովի վաքեր 34x30սմ					
1	Ավազակոպճային շերտ h=10սմ	մ3	8.00	14.13	113.00	
2	Բետոնե վաքերի ջրամեկուսացում բիտումով	մ2	154.98	1.45	224.74	
3	Ե/բ հավաքովի վաքերի տեղադրում 34x30սմ չափսի	հատ	41	62.68	2569.94	
4	Բետոնե եզրաքարերի տեղադրում 15x30սմ /անվտանգության բազրիքներ/	զծ.մ	61.5	11.08	681.66	
	5. Ընդամենը /հազ. դրամ/				3589.331	1.35
VI	Մետաղական խողովակներ պատյան-3տեղ					
1	Փոստրակի փորում 12 IV բնահողերում էքսկավատորով /1.0մ3/, տեղում կուտակումով հետադարձ լիցքի համար/	մ3	4.2	0.83	3.50	
2	Հողային աշխատանքներ 33.4 III կարգի բնահողերում փոստրակի փորման համար/ բարձում էքս /0.65մ3/, տեղափոխում լցակույտ 13.0կմ	մ3	6.2	2.93	18.16	
3	Ավազակոպճային շերտ h=12սմ	մ3	0.09	14.13	1.32	

1	2	3	4	5	6	7
4	Մետաղական խողովակի տեղադրում d=219մմ գծմ 26,38կգ b-5մմ	գծ.մ	20.0	19.20	384.06	
5	Խողովակների ջրամեկուսացում երկշերտ բիտումով	մ2	13.75	2.26	31.06	
6	Հետադարձ լիցք բուլդոզերով	մ3	4.2	1.11	4.64	
	7. Ընդամենը /հազ. դրամ/				442.742	0.17
VII	Կահավորում					
1	Նշագծում					
	Երթևեկելի մասի նշագծում թերմոպլաստով h=3մմ հաստությամբ , լուսանդրադարձիչ գնդիկների	մ2	49.7	10.50	521.85	
	Լիքստմանտ					
2	Ճանապարհային նշաններ					
	Ճանապարհային նշանների տեղադրում մետաղական սալան վրա	կանգ	3	10.66	31.99	
	Մետաղական խողովակ 57x4,0մմ	գծ.մ	11.1	3.15	35.02	
	Նշանների համար բետոնե հիմքեր B20 դասի	մ3	0.3	55.61	16.68	
	Նախազգուշացնող	հատ	1	26.01	26.01	
	Արգելիչ	հատ	1	27.87	27.87	
	Հատուկ թելադրող	հատ	4	27.87	111.47	
	Լրացուցիչ տեղեկատվության	հատ	1	22.29	22.29	
	8. Ընդամենը /հազ. դրամ/				793.189	0.30
	Ընդհանուրը ըստ գլուխ Դ-ի/հազ. դրամ/				22824.37	8.60
	Ընդհանուրը /հազ. դրամ/				265330.64	100.00

Միավորի արժեքը ներառում է բոլոր ծախսերը:

Կազմեց



Լ. Գևորգյան